trabalho anexo, tudo em conformidade com a Lei Federal nº 13.019/2014 e 
demais legislações pertinentes.  

Parágrafo Único. A cooperação financeira para execução do referido Termo de 
Colaboração prevista no Art. 1º caput desta Lei corresponderá ao valor mensal de 
R$ 19.038,00 (dezenove mil e trinta e oito reais), totalizando R$ 190.380,00 (cento 
e noventa mil trezentos e oitenta reais), para o período de 10 (dez) meses, na 
forma estabelecida no cronograma de desembolso mensal do Plano de Trabalho 
anexo, que faz parte integrante desta Lei. 

[...] 

Art.5º Fica o Poder Executivo autorizado a suspender ou rescindir o Termo nos